

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tempor ApS

Studsgade 29
8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 29 58 44

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/11 2020

Jeppe Møller Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | 10 |
| Balance pr. 30. september 2020 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tempor ApS
Studsgade 29
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 29 58 44
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Sune Danni Hansen, direktør
Uffe Meiner, direktør
Jeppe Møller Hansen, direktør
Troels Riisbrich Underlien, direktør
Lars Christensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Vertica A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.092.087, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.867.180.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

| | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (25.751) | (11.920) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | 1.661.467 | (865.155) |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(543.629)</u> | <u>(302.832)</u> |
| Resultat før skat | | 1.092.087 | (1.179.907) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>1.092.087</u> | <u>(1.179.907)</u> |
| | | | |
| Ekstraordinært udbytte | | 45.000 | 0 |
| Overført resultat | | <u>1.047.087</u> | <u>(1.179.907)</u> |
| | | <u>1.092.087</u> | <u>(1.179.907)</u> |

Balance pr. 30. september 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 3 | <u>27.046.312</u> | <u>29.134.845</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>27.046.312</u> | <u>29.134.845</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>27.046.312</u> | <u>29.134.845</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>52.070</u> | <u>12.036</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>52.070</u> | <u>12.036</u> |
| Aktiver i alt | | <u>27.098.382</u> | <u>29.146.881</u> |

Balance pr. 30. september 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 52.608 | 52.608 |
| Overført resultat | | 2.814.572 | 1.767.485 |
| Egenkapital | | 2.867.180 | 1.820.093 |
| Banker | | 21.244.153 | 24.250.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 21.244.153 | 24.250.000 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 2.700.000 | 2.700.000 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 0 | 110.000 |
| Anden gæld | | 287.049 | 266.788 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.987.049 | 3.076.788 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 24.231.202 | 27.326.788 |
| Passiver i alt | | 27.098.382 | 29.146.881 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ekstraordinært udbytte | I alt |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 52.608 | 1.767.485 | 0 | 1.820.093 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | (45.000) | (45.000) |
| Årets resultat | 0 | 1.047.087 | 45.000 | 1.092.087 |
| Egenkapital 30. september 2020 | 52.608 | 2.814.572 | 0 | 2.867.180 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2019/20</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Andel af overskud i associerede virksomheder | 4.194.581 | 944.212 |
| Afskrivning af goodwill | <u>(2.533.114)</u> | <u>(1.809.367)</u> |
| | <u>1.661.467</u> | <u>(865.155)</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>543.629</u> | <u>302.832</u> |
| | <u>543.629</u> | <u>302.832</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2020 | 2019 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 30.000.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>30.000.000</u> |
| Kostpris 30. september 2020 | <u>30.000.000</u> | <u>30.000.000</u> |
| Værdireguleringer 1. oktober 2019 | (865.155) | 0 |
| Årets resultat | 4.194.581 | 944.212 |
| Udbytte modtaget | (3.750.000) | 0 |
| Afskrivning på goodwill | <u>(2.533.114)</u> | <u>(1.809.367)</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2020 | <u>(2.953.688)</u> | <u>(865.155)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | <u>27.046.312</u> | <u>29.134.845</u> |
| | | |
| Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2020 | <u>22.798.027</u> | <u>25.331.142</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Vertica A/S | Aarhus | 30 % | 14.160.949 | 13.981.937 |

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. oktober 2019 | Gæld 30. september 2020 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------|-------------------------------------|--|----------------------------|--------------------------------|
| Banker | 26.950.000 | 23.944.153 | 2.700.000 | 10.800.000 |
| | 26.950.000 | 23.944.153 | 2.700.000 | 10.800.000 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i kapitalandele a nom. 584 t.kr. i Vertica A/S.